1

OFÍCIO VEREADOR Nº 893/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa

Excelência cópia do OFICÍCIO VEREADOR Nº 869/2020, de minha autoria,

conforme recomendação do Senhor João Paulo Piton Sinatura, Gerente da

Sabesp – Unidade São Roque.

O Senhor João Paulo informou a este Vereador que

vos subscreve que a Prefeitura precisaria elaborar um ofício propondo a

parceria com a Sabesp, informando que cederá a máquina e a mão de

obra para que o pedido da munícipe seja atendido, com o desconto no

custo da obra de prolongamento de rede de água, por se tratar de família de

baixa renda.

Sabemos da sensibilidade de Vossa Excelência

sobre o que acabamos de expor e que dará a devida atenção que o caso

requer, mais detalhes seguem no ofício em anexo, aproveito para renovar os

mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 15:24 6684/2020

 2

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X7V3X0Z6T6Z7C4D8
		2020-08-05T16:05:14-0300

		2020-08-05T16:05:14-0300

		2020-08-05T16:05:14-0300